
személy sátor & autó web cím & email cím telefon & fax
http://www.camping-nord-sam.com Camping Nord Sam 

office@camping-nord-sam.com A - 5023 Salzburg Samstr. 226a
Camping Appesbach http://www.appesbach.at Camping Appesbach 

St. Wolfgang (Wolfgangsee) camping@appesbach.at  A 5360 St. Wolfgang Au 99
http://camping.hallstatt.net Camping Klausner - Höll 

camping@hallstatt.net A - 4830 Hallstatt Lahnstraße 201
http://www.campingfuehrer.at Schweizerhof Camping 

office@schweizerhof.cc A - 4813 Altmünster Haupstraße 17
Insel Camping http://www.inselcamp.at Insel Camping Tel: 43 - 7665-8311

Unterach (Attersee) camping@inselcamp.at A - 4866 Unterach am Attersee Fax: 43 - 7665-7255
5 3

Tel: 43 - 6134-83220 
Fax: 43- 6134-83221

Tel: 43 - 7612-89313 
Fax: 43 - 7612-872764

Schweizerhof Camping 
Altmünster (Traunsee) 4,8 3,8

Klausner Höll Camping 
Hallstatt (Halstatter See) 6,5 3,7

Tel/fax: 43- 662-660494

7 5 Tel: 43 - 6138-2206 
Fax: 43 - 6138-220633

57,5Nord Sam Camping
Salzburg



14 Euro

3,4 Euro

7 Euro

3,4 Euro

1 Euro

24 Euro

Hallstatt: Csontház

St. Wolfgang: SchafbergBahn

Belépőjegy árak

Berchtesgaden: Kelhsteinhaus

Salzburg: 24 órás közlekedési jegy

Salzburg: Festung Hohensalzburg

Bad Ischl: Kaiser villa


